АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 декабря 2023 года № 119-п

             с. Боголюбовка
О победителях отбора по предоставлению субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района

В соответствии с пунктом 10 Порядка о предоставлении субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Боголюбовского сельского поселения от 16.01.2023 года № 4-п, Администрация Боголюбовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить победителей отбора по предоставлению субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, реализуемого заготовителям на территории Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Специалисту Администрации Боголюбовского сельского поселения в течение 14 календарных дней со дня принятия настоящего постановления, разместить информацию о результатах отбора на официальном сайте Администрации Боголюбовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Боголюбовский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Боголюбовского сельского поселения                             В.В.Козловская

Приложение к постановлению Администрации

Боголюбовского сельского поселения

от 11.12.2023 № 119-п

Перечень участников отбора на получение из областного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на возмещение части затрат по производству молока, признанных победителями.
	№

 п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Дата регистрации пакета
	номер предложения (заявки)
	Сумма субсидии

	1
	Михель Андрей Сергеевич
	551904843650
	01.12.2023
	1
	3887,00

	2
	Аллес Виктор Николаевич
	551904197750
	01.12.2023
	3
	2678,00

	3
	Мисаль Юлия Юрьевна
	551904221508
	01.12.2023
	4
	3055,00

	4
	Даргель Сергей Яковлевич
	551902632608
	01.12.2023
	5
	821,60